

Årsredovisning

för

KRK Hotels AB

Org.nr. 556897-7432

Räkenskapsåret

2024-01-01 – 2024-12-31

Styrelsen upprättar följande årsredovisning

Innehåll	Sida
Förvaltningsberättelse	2
Resultaträkning	4
Balansräkning	5
Noter	7
Underskrifter av årsredovisning	8

Fastställelseintyg

KRK Hotels AB (556897-7432)

Räkenskapsår 2024-01-01 – 2024-12-31

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-06-30. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar också att innehållet i årsredovisningen och revisionsberättelsen stämmer överens med originalen.

Kristinehamn, 2025-07-08


Patrik Ekman, Styrelseledamot

Styrelsen för KRK Hotels AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-01-01 – 2024-12-31.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor (SEK), om inte något annat anges.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver hotell- och restaurangverksamhet under namnet The Vault Hotel.

Bolaget är ett helägt dotterbolag till Ekman Hotels Group AB (559409-1463) som är ett helägt dotterbolag till P. Ekman Invest AB (556813-9793)

Bolaget har sitt säte i Helsingborg.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Marknaden för hotell och restaurang har varit ansträngd under året. Omsättningen har därmed minskat vilket även visar sig i resultatet.

Bolaget har parerat med att se över sina kostnader vilket har gett effekt. Resultat är därmed lite förbättrat mot föregående år.

Bedömning av företagets fortlevnadsförmåga

Marknaden för 2025 visar en klar förbättring mot tidigare år och med det effektiviseringsarbete som påbörjades i samband med ägarbytet så kommer det visa sig i resultat. Bolaget förväntas därmed klara sina åtagande kommande 12 månader.

Flerårsöversikt

	2024	2023	2022	2021	2020
Nettoomsättning	30 089 213	34 209 811	34 826 797	27 247 912	22 836 222
Resultat efter finansiella poster	-2 512 086	-2 702 998	159 650	1 549 134	4 772 640
Soliditet (%)	16,02	13,37	47,07	48,49	57,99

Nyckeltalsdefinitioner

Förändringar i eget kapital (EK)

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	4 039 027	-2 702 998	1 386 029
Balanseras i ny räkning	0	-2 702 998	2 702 998	0
Årets resultat	0	0	-12 086	-12 086
Belopp vid årets utgång	50 000	1 336 029	-12 086	1 373 943

PS

Resultatdisposition

Till årsstämman förfogande står följande medel:

Balanserat resultat	1 336 029
Årets resultat	-12 086
Summa	1 323 943

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

Balanseras i ny räkning	1 323 943
Summa	1 323 943

PS

ank=20250710;2025071130685

Resultaträkning

Resultaträkning	Not	2024-01-01 2024-12-31	2023-01-01 2023-12-31
Rörelseresultat			
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		30 089 213	34 209 811
Övriga rörelseintäkter		288 557	171 309
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		30 377 770	34 381 121
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-5 307 534	-6 456 949
Övriga externa kostnader		-15 037 133	-16 894 273
Personalkostnader	2	-10 951 765	-12 246 146
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-1 586 866	-1 535 884
Summa rörelsekostnader		-32 883 298	-37 133 252
Rörelseresultat		-2 505 529	-2 752 132
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		-877	52 302
Räntekostnader och liknande resultatposter		-5 680	-3 169
Summa finansiella poster		-6 557	49 133
Resultat efter finansiella poster		-2 512 086	-2 702 998
Bokslutsdispositioner			
Erhållna koncernbidrag		2 500 000	0
Summa bokslutsdispositioner		2 500 000	0
Resultat före skatt		-12 086	-2 702 998
Årets resultat		-12 086	-2 702 998

✶
PLW

ank=20250710;2025071130686

Balansräkning

Balansräkning Tillgångar	Not	2024-12-31	2023-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Materiella anläggningstillgångar			
Inventarier, verktyg och installationer	3	1 933 050	3 256 469
Summa materiella anläggningstillgångar		1 933 050	3 256 469
Finansiella anläggningstillgångar			
Andra långfristiga fordringar		30 000	30 000
Summa finansiella anläggningstillgångar		30 000	30 000
Summa anläggningstillgångar		1 963 050	3 286 469
Omsättningstillgångar			
Varulager m.m.			
Råvaror och förnödenheter		516 657	611 448
Summa varulager m.m.		516 657	611 448
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		579 000	685 589
Fordringar hos koncernföretag		3 411 855	200 000
Övriga fordringar		16 537	224 627
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		841 578	895 914
Summa kortfristiga fordringar		4 848 970	2 006 130
Kassa och bank			
Kassa och bank		1 247 652	4 466 264
Summa kassa och bank		1 247 652	4 466 264
Summa omsättningstillgångar		6 613 279	7 083 843
SUMMA TILLGÅNGAR		8 576 329	10 370 312

PC

ank=20250710;2025071130687

Balansräkning

Balansräkning Eget kapital och skulder	Not	2024-12-31	2023-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		1 336 029	4 039 027
Årets resultat		-12 086	-2 702 998
Summa fritt eget kapital		1 323 943	1 336 029
Summa eget kapital		1 373 943	1 386 029
Långfristiga skulder			
Övriga skulder		2 659 304	3 391 245
Summa långfristiga skulder		2 659 304	3 391 245
Kortfristiga skulder			
Förskott från kunder		41 798	34 101
Leverantörsskulder		965 699	2 761 869
Skatteskulder		173 051	89 652
Övriga skulder		1 561 023	803 760
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		1 801 512	1 903 657
Summa kortfristiga skulder		4 543 082	5 593 038
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		8 576 329	10 370 312

↓
RE

ank=20250710;2025071130688

Noter

Not 1 – Redovisningsprinciper

Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR2016:10) om årsredovisning i mindre företag (K2).

Materiella anläggningstillgångar

Materiella anläggningstillgångar redovisas till anskaffningsvärde med avdrag för ackumulerade avskrivningar och eventuella nedskrivningar. Tillgångarna skrivs av linjärt över tillgångarnas bedömda nyttjandeperiod förutom mark som inte skrivs av. Nyttjandeperioden omprövas per varje balansdag. Följande nyttjandeperioder tillämpas:

Avskrivning

Avskrivningsprinciper

Typ av tillgång	Procent	År
Inventarier, verktyg och installationer		
Typ av tillgång	20 - 14 Procent	5 - 7 År

Not 2 – Medelantalet anställda

	2024-12-31	2023-12-31
Medelantalet anställda	20,00	23,00

Not 3 – Inventarier, verktyg och installationer

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	10 671 844	10 450 925
Förändringar av anskaffningsvärden		
Inköp	263 447	
Försäljningar/utrangeringar		220 919
Utgående anskaffningsvärden	10 935 291	10 671 844
Ingående avskrivningar	-7 415 375	-5 879 491
Förändringar av avskrivningar		
Årets avskrivningar	-1 586 866	-1 535 884
Utgående avskrivningar	-9 002 241	-7 415 375
Ingående nedskrivningar	0	0
Utgående nedskrivningar	0	0
Redovisat värde	1 933 050	3 256 469

PE

Underskrifter av årsredovisning

Ort

Kristinehamn den 30 juni 2025



Patrik Ekman
Verkställande direktör, Styrelseledamot

Min revisionsberättelse har lämnats den 30 juni 2025



Anders Hernström

Auktoriserad revisor

ank=20250710;2025071130690
